
 
 

UCHWAŁA NR LVI/330/2023 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 30 października 2023 r. 

dotycząca zmiany Uchwały NR XLIX/286/2023  Rady Gminy Łączna z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia przystanków komunikacyjnych dla przewoźników oraz zasad korzystania i stawek opłat za 

korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) w zw. z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666, z 2023 r. poz. 1003, 1234, 
1688, 1720) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 „Wykaz przystanków” do Uchwały Nr XLIX/286/2023 Rady Gminy Łączna z dnia 
28 marca 2023 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 niniejszej Uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają w mocy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca  Rady  
Gminy 

 
 

Monika Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 4274



MIEJSCOWOŚĆ (cz I)

LP NAZWA PRZYSTANKU
NR

PRZYSTANKU

nr woj. (2) nr
pow. (2) nr gm.

(2)

NR PRZYST.
W GMINIE

(alfabetyczn
ie)

POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo
(dzielnica,
przysiółek,

część

DROGA
(ULICA)

OKREŚLENIE
MIEJSCA

NR (cz
III)

położenie - x położenie - y

1 GÓZD  / 339001T (Gózd)  / 01 261003-1 261003 1 skarżyski Łączna GÓZD 339001T Gózd 01 624 672,00 348 195,00

2 GÓZD  / 339001T (Gózd)  / 02 261003-2 261003 2 skarżyski Łączna GÓZD 339001T Gózd 02 624 812,00 348 294,00

3 GÓZD  / 339001T (Gózd)  / 03 261003-3 261003 3 skarżyski Łączna GÓZD 339001T Gózd 03 624 332,00 348 009,00

4 GÓZD  / 339001T (Gózd)  / 04 261003-4 261003 4 skarżyski Łączna GÓZD 339001T Gózd 04 624 148,00 347 937,00

5 GÓZD  / 339001T (Gózd)  / 05 261003-5 261003 5 skarżyski Łączna GÓZD 339001T Gózd 05 623 644,00 347 570,00

6 GÓZD  / 339001T (Gózd)  / 06 261003-6 261003 6 skarżyski Łączna GÓZD 339001T Gózd 06 623 499,00 347 477,00

7 JAŚLE  / 1300T (Jaśle)  / 01 261003-7 261003 7 skarżyski Łączna JAŚLE 1300T Jaśle 01 623 858,00 349 598,00

8 JAŚLE  / 1300T (Jaśle)  / 02 261003-8 261003 8 skarżyski Łączna JAŚLE 1300T Jaśle 02 623 883,00 349 553,00

9 JAŚLE / 1300T / 03 261003-9 261003 9 skarżyski Łączna JAŚLE 1300T Jaśle 03 624 136,00 349 238,00

10 JAŚLE / 1300T / 04 261003-10 261003 10 skarżyski Łączna JAŚLE 1300T Jaśle 04 624 169,00 349 185,00

11 JĘGRZNA / 1746T /01 261003-11 261003 11 skarżyski Łączna JĘGRZNA 1746T Jęgrzna 01 624 943,00 347 977,00

12 JĘGRZNA / 1746T /02 261003-12 261003 12 skarżyski Łączna JĘGRZNA 1746T Jęgrzna 02 624 989,00 348 023,00

13 JĘGRZNA / 1746T /03 261003-13 261003 13 skarżyski Łączna JĘGRZNA 1746T Jęgrzna 03 624 469,00 347 627,00

14 JĘGRZNA / 1746T /04 261003-14 261003 14 skarżyski Łączna JĘGRZNA 1746T Jęgrzna 04 624 389,00 347 579,00

15 JĘGRZNA / 1746T /05 261003-15 261003 15 skarżyski Łączna JĘGRZNA 1746T Jęgrzna 05 624 029,00 346 954,00

16 JĘGRZNA / 1746T /06 261003-16 261003 16 skarżyski Łączna JĘGRZNA 1746T Jęgrzna 06 623 932,00 346 957,00

17 KAMIONKI  / 1406T (Kamionki)  / 01 261003-17 261003 17 skarżyski Łączna KAMIONKI 1406T Kamionki 01 625 914,00 349 032,00

18 KAMIONKI  / G000003 (Kamionki)  / 02 261003-18 261003 18 skarżyski Łączna KAMIONKI G000003 Kamionki 02 626 420,00 348 895,00

19 KLONÓW  / 1407T (Klonów)  / 01 261003-19 261003 19 skarżyski Łączna KLONÓW 1407T Klonów 01 626 780,00 344 368,00

20 KLONÓW  / 1407T (Klonów)  / 03 261003-20 261003 20 skarżyski Łączna KLONÓW 1407T Klonów 03 626 121,00 343 708,00

21 ŁĄCZNA  / 339001T (Łączna)  / 01 261003-21 261003 21 skarżyski Łączna ŁĄCZNA 339001T Łączna 01 625 921,00 349 125,00

22 ŁĄCZNA  / 339001T (Łączna)  / 02 261003-22 261003 22 skarżyski Łączna ŁĄCZNA 339001T Łączna 02 626 929,00 349 930,00

23 ŁĄCZNA  / 339001T (Łączna)  / 04 261003-23 261003 23 skarżyski Łączna ŁĄCZNA 339001T Łączna 04 625 772,00 349 034,00

24 ŁĄCZNA  / 1300T (Łączna)  / 01 261003-24 261003 24 skarżyski Łączna ŁĄCZNA 1300T Łączna 01 624 792,00 348 399,00

25 PODŁAZIE / 1745T / 01 261003-25 261003 25 skarżyski Łączna PODŁAZIE 1745T Podłazie 01 627 962,00 348 904,00

26 PODŁAZIE / 1745T / 02 261003-26 261003 26 skarżyski Łączna PODŁAZIE 1745T Podłazie 02 627 906,00 348 917,00

27 PODZAGNAŃSZCZE  / 1744T (Podzagnańszcze)  / 01 261003-27 261003 27 skarżyski Łączna PODZAGNAŃSZCZE 1744T Podzagnańszcze 01 626 729,00 348 641,00

28 PODZAGNAŃSZCZE  / 1744T / 02 261003-28 261003 28 skarżyski Łączna PODZAGNAŃSZCZE 1744T Podzagnańszcze 02 626 708,00 348 643,00

DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)

Załącznik do uchwały Nr LVI/330/2023

Rady Gminy Łączna

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4274



położenie ,
odległość

ZNAK
D 15

WIATA ZATOKA

km 528 + 853 TAK NIE TAK

km 528 + 685 TAK NIE TAK

km 529 + 244 NIE TAK TAK

km 529 + 436 NIE TAK TAK

km 530 + 053 TAK TAK TAK

km 530 + 225 TAK TAK TAK

km 8 + 020 TAK NIE NIE

km 8 + 040 TAK NIE NIE

km 8 + 490 TAK NIE NIE

km 8 + 550 TAK NIE NIE

km 3 + 125 TAK NIE NIE

km 3 + 060 TAK NIE NIE

km 3 + 713 TAK NIE NIE

km 3 + 806 TAK NIE NIE

km 4 + 636 TAK NIE NIE

km 4 + 730 TAK NIE NIE

km 18 + 200 TAK NIE TAK

km 0 + 050 NIE TAK TAK

km 1 + 100 TAK NIE NIE

km 1 + 800 TAK NIE NIE

km 527 + 284 NIE TAK TAK

km 526 + 004 NIE TAK TAK

km 527 + 456 NIE TAK TAK

km 9 + 540 TAK NIE NIE

km 1 + 230 TAK NIE NIE

km 1 + 170 TAK NIE NIE

km 0 + 175 TAK NIE NIE

km 0 + 050 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4274



29 PODZAGNAŃSZCZE  / 1406T / 01 261003-29 261003 29 skarżyski Łączna PODZAGNAŃSZCZE 1406T Podzagnańszcze 01 626 678,00 348 698,00

30 PODZAGNAŃSZCZE  / 1406T / 02 261003-30 261003 30 skarżyski Łączna PODZAGNAŃSZCZE 1406T Podzagnańszcze 02 626 647,00 348 652,00

31 WYSTĘPA  / 339001T (Występa)  / 01 261003-31 261003 31 skarżyski Łączna WYSTĘPA 339001T Występa 01 622 614,00 346 921,00

32 WYSTĘPA  / 1747T (Występa)  / 01 261003-32 261003 32 skarżyski Łączna WYSTĘPA 1747T Występa 01 622 558,00 346 964,00

33 ZAGÓRZE  / 1406T (Zagórze)  / 01 261003-33 261003 33 skarżyski Łączna ZAGÓRZE 1406T Zagórze 01 628 447,00 346 633,00

34 ZAGÓRZE / 1406T (KAPKAZY) /02 261003-34 261003 34 skarżyski Łączna ZAGÓRZE 1406T Zagórze 02 628 340,00 346 639,00

35 ZAGÓRZE  / 1406T (Zagórze)  / 03 261003-35 261003 35 skarżyski Łączna ZAGÓRZE 1406T Zagórze 03 628 037,00 346 653,00

36 ZAGÓRZE / 1406T / 04 261003-36 261003 36 skarżyski Łączna ZAGÓRZE 1406T Zagórze 04 627 986,00 346 655,00

37 ZAGÓRZE  / 1406T (Zagórze)  / 05 261003-37 261003 37 skarżyski Łączna ZAGÓRZE 1406T Zagórze 05 627 686,00 346 673,00

38 ZAGÓRZE / 1406T / 06 261003 - 38 261003 38 skarżyski Łączna ZAGÓRZE 1406T Zagórze 06 627 615,00 346 673,00

39 ZAGÓRZE  / 1406T (Zagórze)  / 07 261003-39 261003 39 skarżyski Łączna ZAGÓRZE 1406T Zagórze 07 627 190,00 346 699,00

40 ZAGÓRZE / 1406T (Ostrów) / 08 261003- 40 261003 40 skarżyski Łączna ZAGÓRZE 1406T Zagórze 08 627 073,00 346 765,00

41 ZAGÓRZE  / 1406T (Zagórze)  / 09 261003-41 261003 41 skarżyski Łączna ZAGÓRZE 1406T Zagórze 09 626 403,00 347 057,00

42 ZAGÓRZE / 1406T / 10 261003-42 261003 42 skarżyski Łączna ZAGÓRZE 1406T Zagórze 10 626 320,00 347 098,00

43 ZALEZIANKA  / 1300T (Zalezianka)  / 01 261003-43 261003 43 skarżyski Łączna ZALEZIANKA 1300T Zalezianka 01 622 005,00 348 302,00

44 ZALEZIANKA  / 1300T (Zalezianka)  / 02 261003-44 261003 44 skarżyski Łączna ZALEZIANKA 1300T Zalezianka 02 622 010,00 348 296,00

45 ZALEZIANKA  / 1300T / 03 261003-45 261003 45 skarżyski Łączna ZALEZIANKA 1300T Zalezianka 03 622 405,00 348 583,00

46 ZALEZIANKA  / 1300T / 04 261003-46 261003 46 skarżyski Łączna ZALEZIANKA 1300T Zalezianka 04 622 435,00 348 614,00

47 ZALEZIANKA  / 1300T (Zalezianka)  / 05 261003-47 261003 47 skarżyski Łączna ZALEZIANKA 1300T Zalezianka 05 622 650,00 348 930,00

48 ZALEZIANKA  / 1300T (Kaplica)  / 06 261003-48 261003 48 skarżyski Łączna ZALEZIANKA 1300T Zalezianka 06 622 625,00 348 882,00

49 ZALEZIANKA  / 1300T (Zalezianka)  / 07 261003-49 261003 49 skarżyski Łączna ZALEZIANKA 1300T Zalezianka 07 623 445,00 349 297,00

50 ZALEZIANKA  / 1300T / 08 261003-50 261003 50 skarżyski Łączna ZALEZIANKA 1300T Zalezianka 08 623 466,00 349 302,00

51 ZASKALE  / 1744T (Zaskale)  / 01 261003-51 261003 51 skarżyski Łączna ZASKALE 1744T Zaskale 01 627 640,00 347 558,00

52 ZASKALE  / 1744T (Zaskale)  / 03 261003-52 261003 52 skarżyski Łączna ZASKALE 1744T Zaskale 03 628 271,00 347 347,00

53 STARA WYSTĘPA /  G000002 / 01 261003-53 261003 53 skarżyski Łączna Stara Występa G000002 Stara Występa 01 621 784,00 346 846,90

54 WYSTĘPA/ krajowa /01 261003-54 261003 54 skarżyski Łączna WYSTĘPA krajowa Występa 01 622 159,00 346 824,00

55 WYSTĘPA/ krajowa /02 261003-55 261003 55 skarżyski Łączna WYSTĘPA krajowa Występa 02 622 154,00 346 813,00

56 Klonów / 1407T / 02 261003-56 261003 56 skarżyski Łączna KLONÓW 1407T Klonów 02 626 294,00 343 892,00

57 Łączna / 339001T (Łączna) / 05 261003-57 261003 57 skarżyski Łączna Łączna 339001T Łączna 05 624 986,23 348 399,32

58 PODZAGNAŃSZCZE  / 1744T / 03 261003-58 261003 58 skarżyski Łączna PODZAGNAŃSZCZE 1744T Podzagnańszcze 03 627 060,70 348 410,17

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4274



km 16 + 885 TAK NIE NIE

km 16 + 829 TAK NIE NIE

km 531 + 318 NIE TAK TAK

km 531 + 412 NIE TAK TAK

km 13 + 020 TAK NIE NIE

km 13 + 125 TAK NIE NIE

km 13 + 430 TAK NIE NIE

km 13 + 480 TAK NIE NIE

km 13 + 780 NIE TAK NIE

km 13 + 850 TAK NIE NIE

km 14 + 280 TAK TAK NIE

km 14 + 410 TAK NIE NIE

km 15 + 140 NIE TAK NIE

km 15 + 235 TAK NIE NIE

km 5 + 350 NIE TAK NIE

km 5 + 370 TAK NIE NIe

km 5 + 920 TAK TAK NIE

km 5 + 960 TAK NIE NIE

km 6 + 370 NIE TAK NIE

km 6 + 320 TAK NIE NIE

km 7 + 510 NIE TAK NIE

km 7 + 550 TAK NIE NIE

km 1 + 790 NIE TAK NIE

km 2 + 510 NIE TAK NIE

km 0 + 315 TAK NIE NIE

km 0 + 440 TAK NIE TAK

km 0 + 450 TAK NIE TAK

km 1 + 800 TAK NIE NIE

km 528 + 478 TAK NIE NIE

km  0 + 515 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4274


	UCHWAŁA NR LVI/330/2023 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-08T10:41:58+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




